

Nyhedsbrev december 2011.

Året 2011:

Et lille kig tilbage på perioden fra den ekstra ordinære generalforsamling og indtil nu.

Vi har i de 8-9 måneder, der nu er gået, haft et rigtigt godt samarbejde i bestyrelsen, og der er meget positivt at se tilbage på.

Vi skulle ikke bare alene lære hinanden at kende – vi skulle også fordele opgaverne i mellem os trods vores forskellige titler i bestyrelsen. Alle var medspillere i den anledning, og vi fordelte opgaverne på vores måde og måske en del anderledes, end måden man havde gjort det i den tidligere bestyrelse.

Straks i juni måned var hele bestyrelsen en tur på virksomhedsbesøg og rundvisning på Stofas hovedkontor i Horsens og tro os, der er meget teknik.

I sommeren 2011 husstandsdelte vi en lille informationsfolder til alle i Strib omkring vores priser, temapakker, HD-løsninger, flex-tv m.v. og for flere betød det også et besøg ved den lokale radio- og tv forretning, Bang & Olufsen i Strib, der til lejligheden havde fået installeret en Zaptor-boks fra Stofa.

Vi har også fået udarbejdet et nyhedsbrev som fremadrettet (du læser i det netop nu) vil blive udsendt på vores hjemmeside og info-kanal. Og nogle gange husstandsdelte.

Vi har været vores samarbejdsaftaler igennem med Stofa og kan se, at vi tidligere har indgået flere delaftaler (VIP-kunde) som er gældende til udgangen af 2013 og det er rigtigt godt. Det betyder, at vi kun skal samarbejde med en leverandør. Det har så også fået den konsekvens, at alt hvad der minder om drift (administrativt arbejde i foreningen) er blevet lagt i Stofas hænder, således vi i bestyrelsen hele tiden får mere og mere tid til at være visionære og fremadrettede i stedet at lave administrative opgaver mellem hinanden m.v. Stofa har været en rigtig god "makker" her og har under hele forløbet været med på vores idéer. Tak for det.

Vi har også indgået aftale med en gartner om pasning af vores arealer ved Antennehuset, og der er ligeledes bestilt en maler til det udvendige (graffitibesøg).

Som noget nyt afholder vi vores bestyrelsesmøder fast ved hinanden (for os betyder det, at vi altid er ved Susanne Mehl). Vi bestiller lidt mad hver gang og får selvfølgelig dette leveret fra vores lokale handelsdrivende i Strib.

Jesper Laursen er valgt til ny næstformand gældende til og med 2012, da den tidligere næstformand i starten af november 2011 valgte at stoppe.

Bestyrelsen har i den anledning benyttet sig af juridisk bistand, da det ikke er præciseret i foreningens vedtægter, hvorledes foreningen forholder sig i en sådan situation. FDA oplyser, at den person, der indtræder for den afgående både overtager titlen samt dennes valgperiode. Dette betyder for os, at Jesper Laursen ikke længere er på valg til den kommende generalforsamling, da han overtager den tidligere næstformands valgperiode.

